



ט' אדר א תשפ"ב
10 פברואר 2022

לכבוד : עו"ד אלעד מן
בדואר אלקטרוני

הנדון : בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998
סימוכין : פנייתך מספר 2021-21-0252 מיום 28/11/2021

1. בפנייתך שבסימוכין ("הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש מידע, התשנ"ח-1998 ("החוק") את המידע המפורט להלן :

" בקשר עם החלטת שר התקשורת על מינוי צוות מייעץ לבחינת האסדרה על פלטפורמות תוכן דיגיטלי מיום 28.10.2021, נבקש את כתבי המינוי של הצוות וחבריו, פירוט שיוכם הארגוני של חברי הצוות ועיסוקיהם הנוספים, הסדרי ניגוד העניינים שנערכו לחברי הצוות וכל מסמך הנוגע למינוי ו/או לאיתור ו/או להרכב הצוות ולבחירת חבריו.

כן נבקש לדעת האם נקבעה על ידי הצוות מדיניות גילוי לדיוניו ותוצריו בהתאם לנוהל 12 של היחידה הממשלתית לחופש המידע " פרסום מידע בעניין ועדות ציבוריות" [https://www.gov.il/BlobFolder/policy/regulation-\(12/he/publishing%20information%20regulation.pdf](https://www.gov.il/BlobFolder/policy/regulation-(12/he/publishing%20information%20regulation.pdf) וככל שכן לקבל את פרטי מדיניות הגילוי שנקבעה וכל מסמך הקשור בה. "

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד לרבות מול מרכזת צוות הוועדה, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן :

א. צוות הוועדה קיבל כתב מינוי כללי מאת השר, מצ"ב כתב המינוי, למעט פרופ' שיזף רפאלי שקיבל כתב מינוי אישי מכיוון שהצטרף לוועדה לאחר המפגש הראשון.

ב. בנוגע לפירוט שיוכם הארגוני של חברי הצוות הרי הם לא משויכים לארגון מסוים ואוחזים בשלל תפקידים שונים ואין לנו טייטלים רשמיים שלהם למעט יו"ר הוועדה שהיא מנכ"לית משרד התקשורת וכן מרכזת הוועדה שהיא יועצת בלשכת השר.

ג. בנוגע להסדר ניגוד עניינים לחברי הוועדה, לאף אחד מחברי הוועדה לא נערך הסדר ניגוד עניינים מכיוון שלא נמצא כי יש להם ניגודי עניינים. חברי הוועדה חתמו על התחייבות כללית להימנעות מניגודי עניינים אבל היא אינה מוגדרת כהסדר ניגוד עניינים.

ד. לגבי כל מסמך הנוגע למינוי ו/או לאיתור ו/או להרכב הצוות ולבחירת חבריו, לא נמצא מידע רלוונטי.



ה. באשר למסמך מדיניות גילוי לדיוניו ותוצריו בהתאם לנוהל 12 של היחידה הממשלתית לחופש המידע " פרסום מידע בעניין ועדות ציבוריות", אכן מסמך כזה נמצא בהכנה והוא יפורסם בקרוב, וכשזה יקרה אנו נעדכןך.

3. כנגד החלטתנו זו, הנך רשאי להגיש עתירה מנהלית בתוך 45 יום לבית המשפט לעניינים מנהליים בת"א.

4. בזה מסתיים טיפולנו בפנייתך.

בברכה,

הממונה על יישום חוק חופש המידע

מרכז בכיר תחום פיקוח צרכני

העתק: גב' ברוריה מנדלסון, היועצת המשפטית (בפועל), משרד התקשורת